

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG
 Dasinger Str. 2 1/2
 86165 Augsburg

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210902126
 Kundennr.: 54107
 Datum: 20. September 2021
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0) 5409403410
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210902715 vom 20.09.2021; Ihre Referenznr.: 2024279;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210012610				
			*** Ihre Belegnr.: 2023605				
1	60278		Verlängerungskabel 13-polig	2	Stück	10,09	20,18
			Verlängerungskabel 1000 mm lang, mit 1 x 13-polig und 1 x Kupplungsdose 13-polig				
			Verlängerungskabel 1000 mm lang, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,22 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210013641				
			*** Ihre Belegnr.: 2023675				
2	60278		Verlängerungskabel 13-polig	2	Stück	10,09	20,18
			Verlängerungskabel 1000 mm lang, mit 1 x 13-polig und 1 x Kupplungsdose 13-polig				
			Verlängerungskabel 1000 mm lang, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,22 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210014530				
			*** Ihre Belegnr.: 2023728				
3	60278		Verlängerungskabel 13-polig	2	Stück	10,09	20,18
			Verlängerungskabel 1000 mm lang, mit 1 x 13-polig und 1 x Kupplungsdose 13-polig				
			Verlängerungskabel 1000 mm lang, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,22 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210015724				
			*** Ihre Belegnr.: 2023825				
4	403060		Caravan-Innenschloss	1	Stück	19,82	19,82
			Caravan-Innenschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210902126

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 3,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210017132 *** Ihre Belegnr.: 2023936				
5	10552		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 10,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210018064 *** Ihre Belegnr.: 2023999	10	Stück	25,95	259,50
6	403060		Caravan-Innenschloss Caravan-Innenschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210019258 *** Ihre Belegnr.: 2024064	2	Stück	19,82	39,64
7	403060		Caravan-Innenschloss Caravan-Innenschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,00 kg *** Rückstand aus Auftrag:	7	Stück	19,82	138,74
8	10552		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 10,20 kg	10	Stück	25,95	259,50
10	60279		Verlängerungskabel 13-polig Verlängerungskabel 2000 mm lang, mit 1 x 13-polig und 1 x Kupplungsdose 13-polig Verlängerungskabel 2000 mm lang, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,90 kg	1	Stück	14,53	14,53
11	102090		ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,15 kg	10	Stück	0,40	4,00
13	10509		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß	2	Stück	3,01	6,02

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210902126

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, Halter 100 mm H: 67 x B: 100x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,08 kg				
14	90172		Knott Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, komplett, für Radbremse Typ 20-2425/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, 2 Spreizschlösser, 4 Nachstellbolzen, 2 Nachstellkeile, 2 Sechskantschrauben, 2 Flanschmuttern, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,70 kg	4	Stück	73,02	292,08
15	40302		Türgriff o. Schließzylinder, V Türgriff ohne Schließzylinder, VK 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	17,84	17,84
16	40413		Dichtsatz für Handpumpen CHAPEL Dichtsatz für Handpumpen, mit O-Ring, Ansaugschlauch, Filter für Ansaugschlauch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	3,36	3,36
17	402160		Riffelradbolzen M 12 x 1,5 Riffelradbolzen M 12 x 1,5, Gesamtlänge 41 mm, Riffelung 17 x 8 mm, Gewindelänge: 25 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,39 kg	8	Stück	2,35	18,80
18	20168		Gegenhalter z. Anschweißen, Gegenhalter zum Anschweißen, für Einbau-Riegelverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	7	Stück	1,10	7,70
19	80105		Federnsatz f. Peitz R 234-76 u Federnsatz für Peitz R 234-76 und WAP W Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	3,64	3,64
21	41002		Achsstoßdämpferhalter	10	Stück	3,00	30,00

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210902126

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Achsstoßdämpferhalter, für HUMBAUR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
22	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.175,71
19% MwSt.							223,38
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.399,09

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 67,902**Lief. an Adresse**JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg
Deutschland